
IX. DÍL „ROZHOVORY“                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1

 

SITUACE LIDSTVA 
 
 
 

„Milý Ivo, 
 
upřímně tě zdravím já, Aštar,  velitel Velké vesmírné flotily. Mám radost, že jsi se se 
mnou takto spojil a rád ti předám některé nové zprávy k situaci lidstva na planetě 
Zemi. 
 
V tomto období podzimu op ět pozorujeme rapidní zvyšování hrubých vibrací 
lidstva na severní polokouli zp ůsobené negativními volbami lidí, které činí, 
v kombinaci s r ůstem tmy a chladu.  Neustále VYROVNÁVÁME LÁSKYPLNOU 
ČISTOU ENERGIÍ OD STVOŘITELE PRVOTNÍHO VŠEHO A VŠECH tyto negativní 
energie, aby se nedostaly za p řípustné meze, které tato planeta Zem ě snese, ale 
i pracovníci Sv ětla – láskyplní lidé mezi vámi. S nimi jsme odpovíd ajícími 
vibracemi spojeni vždy a jsou takto vyrovnávány v t omto vyza řovacím systému 
lásky.  Ano, mám radost, že tito lidé tady jsou, i když v menším počtu, a VYVAŽUJÍ  
tak tu většinu, jinak by se tato pseudospolečnost dávno v mžiku zhroutila ve 
svých negacích.  
 
Dále může každý poznat STÁLE SILN ĚJŠÍ VÝKYVY POČASÍ, jež souvisí 
s globálními zm ěnami této planety, dílem zp ůsobené tímto negativním 
chováním lidí a dílem p řevibrováním planety Zem ě do vyšší - 5. dimenze 
Pravého Stvo ření. Při tomto oteplování se UVOLŇUJE DO ATMOSFÉRY nap ř. CO2 
– kysličník uhličitý také z oteplujících se moří a z tajícího ledu na pólech a z 
tajícího permafrostu – zmrzlé půdy na Sibiři a v Kanadě. To jsou obrovská množství 
uvolněná i při malinkém zvyšování teploty jen o několik stupňů. Skleníkový efekt je 
všem dostatečně známý. Z tajícího permafrostu Sibiře a Kanady se uvolňují také jiné 
skleníkové plyny nahromaděné ve zmrzlé půdě desetitisíce let, jako např. metan, 
který má desetkrát větší skleníkový efekt než CO2. Tohle vaši vědci také nyní zjišťují. 
Uvolňování CO2 z moří při vzrůstu teploty je jev známý (podobně jako bublinky 
v minerálce při snížení tlaku), ale média jejich názory nepředala  masám loutkolidí. 
Tím přispívají ke zhoršení tohoto stavu a mají na tomto takový podíl zodpovědnosti. 
 
VÝKYVY POČASÍ je něco, co každý člověk vidí a poci ťuje na své k ůži, a tak 
různou m ěrou je ODM ĚŇOVÁN za své jednání a činy.  KAŽDÝ ČLOVĚK JE ZÁŘIČ 
DRUHŮ VIBRACÍ ENERGIÍ, takových, v jakém je STAVU. Jsou DVA STAVY – 
POZITIVNÍ A NEGATIVNÍ a dle toho vyza řuje druhy vibrací a t ěmi se automaticky 
ihned v čleňuje – je neustále propojen s odpovídajícími druhy u dálostí, jev ů a 
dějů na této planet ě Zemi. Nikdo nemůže z tohoto procesu vypadnout, pokud se na 
planetě Zemi nachází jeho fyzické t ělo  a má neustálé interakce s jemu 
odpovídajícími druhy vibrací energií. Takto tedy může ZAKOUŠET NEUSTÁLE 
DŮSLEDKY A NÁSLEDKY SVÝCH VOLEB A PROVÁD ĚT ZMĚNY VOLBAMI,  které 
má k dispozici. Změny provádí bu ď směrem DOLŮ – K HORŠÍM VIBRACÍM A 
ZNAMENAJÍ PROPAD DÁLE OD  STVOŘITELE PRVOTNÍHO VŠEHO A VŠECH, 
mohou probíhat i rychle, anebo sm ěrem NAHORU – K VYŠŠÍM VIBRACÍM – 



IX. DÍL „ROZHOVORY“                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2

ČISTÉ LÁSKY – BLÍŽ KE STVO ŘITELI PRVOTNÍMU VŠEHO A VŠECH,  což je 
demonstrováno odpovídajícími druhy jednání a chování, ČINY STÁLE 
SOULADNĚJŠÍMI SE ZÁKONY LÁSKY – DÁVÁNÍ, VEPSANÝMI V ĚKY V SRDCI 
DUCHOVNÍM. 
 
Takto milí lidé zde probíhá vše jako SVĚTLO A STÍN,  které ve dne vidíte – tedy 
PROUDÍCÍ SVĚTLO odpovídající pozitivnímu stavu  energií od Stvo řitele Prvotního 
všeho a všech,  a STÍN odpovídající negativnímu stavu  energií ovládání z pekel – 
Temných světů pseudotvůrci.  
 
Nyní, když máte každý k dispozici mobily, můžete si uvědomit, že také pracují na 
specifických frekvencích  – s číslem, které je NEZAMĚNITELNÉ a dané ve své 
jedinečnosti každé osobě zvlášť. Takto máte možnost pochopit působení mnohem 
jemnějších, ale výkonných vibrací na váš život a na vaše všechna těla a mysli a tím 
uznat tento stav a rozpoložení, kterému se nelze vyhnout. 
 
Buďte stále láskyplní milí lidé sv ětelní, ti, kte ří volíte pravdu, lásku, moudrost, 
dobro ve svém život ě !  
 
Toto vám ze stanice Share předává se zářícím srdcem Aštar Šeran,  velitel Velké 
vesmírné flotily.“ 
 
 
„A nyní se přidávám já, Ptaah,  velitel Vesmírné flotily z Plejád. 
 
Ano, také já ti posílám proudy lásky milý Ivo, stále ti pomáhám v této důležité světelné 
práci pro bližní své na planetě Zemi.  
 
Ano milí lidé, vše dále napředuje změnami velikými ve vašich životních 
podmínkách.  Můžete pozorovat a zakoušet ÚBYTEK SVÝCH SVOBOD – TA 
VĚTŠINA, CO NEGATIVNÍ STAV VOLÍ, a P ŘÍRŮSTEK SVOBOD – TA MENŠÍ 
ČÁST LIDÍ, KTERÁ VOLÍ POZITIVNÍ STAV.  Tyto zm ěny jsou dány STUPN ĚM 
OVLÁDÁNÍ – NEGATIVNÍCH LIDÍ NEGATIVNÍMI ENTITAMI Z TEMNÝCH SVĚTŮ – 
ovládací pyramida, na jejímž vrcholu jsou pseudotv ůrci z pekel, kte ří si tu 
většinu programují na 95 % Ú ČINNOSTI A TUTO ÚČINNOST NEUSTÁLE 
ZVYŠUJÍ (sd ělení 1561, 1578, 1579, 1602, 1645, 1684 – 1688, 1694 – 1699, 1702, 
1709 – 1710, 1713 – 1714, 1717, 1718, 1761, 1925, 1985, 2127, 2134, 2563 a obr. 
684, 686, 688, 690, 692, 741, 793, 799, 811, 1240, 1243, 1868, 2000 cz, 2001 sk, 
texty knih NOVÉHO ZJEVENÍ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA).  Tím s těmito pseudolidmi 
mohou provádět stále „větší kousky“ bez toho, aby se tato loutka tomuto ubránila. Ale 
to ani zdaleka nevyužívají celý OVLÁDACÍ POTENCIÁL ZEL A NEPRAVD,  které 
jsou programovány do genů (zatížené geny) dané osoby v miriádách variací, a dále 
spouštěny jen postupně a specifickým způsobem. Výsledkem toho je LOUTKOVÉ 
DIVADLO LŽÍ, NEPRAVD, BOJ Ů O ENERGIE A HRUBÝCH VIBRACÍ, které 
můžeme pozorovat nejen my, Plejá ďané, ale celé Pravé Stvo ření – NEBE,  neboť 
se nachází ve vyšších dimenzích než je tato vaše 3. Taktéž toto vidí mnohé entity 
z Temných světů a napájejí se hrubovibrační energií – negativními emocemi (strach 
apod. – jejich potrava) od těchto miliard loutkolidí.  
 



IX. DÍL „ROZHOVORY“                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 3

Pakliže takto správně rozumíte tomu, co se zde odehrává, nebudete plakat nad tím, 
když toto LOUTKOVÉ DIVADLO BUDE UKON ČENO V OČISTNÝCH PROCESECH 
PLANETY ZEMĚ.  Je to zákonitý proces dané pseudostruktury, která je zvrácená, 
postavená na hlavu a popírá vše Pravé, čisté, pravdivé, dobré, moudré, láskyplné a 
inteligentní. Při tomto vyjevování se ukazují postupně všechny vlastnosti jedinců, kteří 
tvoří toto loutkové divadlo – negativní rozpoložení, ale i pozitivní vlastnosti těch, kteří 
žijí lásku, pravdu, dobro a moudrost a tedy pozitivní stav a nejsou součástí loutkového 
systému, jsou více či mén ě z něj venku  dle stupn ě své duchovní vyvinutosti na 
DUCHOVNÍ CESTĚ – sdělení 819 – 847, obr. 688, 692, 793, 811, 1240, 2000  cz, 
2001 sk.  Dále takto vše probíhá a poskytuje d ůležité ODPOVĚDI NA DŮLEŽITOU 
OTÁZKU:  
 
 

JAK TO VYPADÁ VE SPOLE ČNOSTI BEZ SPOLUPRÁCE SE 
STVOŘITELEM PRVOTNÍM VŠEHO A VŠECH A TEDY S POPŘENÍM JEHO 

DUCHOVNÍCH PRINCIPŮ ČISTÉ LÁSKY, DOBRA, MOUDROSTI, PRAVDY A 
INTELIGENCE. 

 
 
Takto zobrazovaná ODPOVĚĎ v REÁLNÉM uspořádání je PLATNÁ a MÁ 
DUCHOVNÍ HODNOTU (na rozdíl od teoretických výkladů, které také v Nebi 
probíhají). 
 
My, Plejáďané tisíc ů civilizací Sil Sv ětla vám bratr ům a sestrám také neustále 
pomáháme v pozitivních volbách svých,  aby jste nemuseli zakoušet  PLNOST 
NEGATIVNÍHO STAVU,  která se rychle blíží volbami v ětšiny loutkolidí  (čipová 
totalita, petice – sdělení 1622 cz, 1667 sk, obr. 762). 
 
 



IX. DÍL „ROZHOVORY“                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 4

MILUJEME VÁS A POMÁHÁME VÁM. 
 
 
Toto sdělení vám lidem planety Země předal Ptaah,  velitel vesmírné flotily z Plejád.“ 
 
 
Děkuji vám drazí bratři milovaní, děkuji Stvo řiteli Prvotní všeho a všech  v srdci mém 
chovaném, já s láskou poselství předám lidem planety Země. Ivo A. Benda. 
 
Neboli: 
 
 
 

LÁSKOU ČISTOU  
 

Z DUCHOVNÍCH SRDCÍ  
 

VYMEZUJEME A VYPÍNÁME 
 

DÁLKOVĚ ŘÍZENÝ LOUTKOVÝ 
 

PITORESKNÍ ESTABLISHMENT …  
 

OBR. 2000 
 

www.vesmirni-lide.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Leták 137                                                                                             Sdělení 2600 


